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ANEXO V

RELACAQO DOS ITENS DA LICITACAO

‘ ltem I Quantidade I Unid I

Especificagao I Marca I Precgo Unitario I Preco Total

=

~N o o b

[0e]

10

10,00
5,00

5,00

5,00
5,00
5,00
30,00

10,00
5,00
5,00

UN
UN

UN

UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN

CADEIRA FIXA 4 PES ESTOFADA EM CORINO PRETO

MESA 1,20 X 0,60 PARA COMPUTADOR COM TECLADO RETRATIL NA
COR CINZA/CINZA.

MESA 1,20 X 0,60 PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS, COM CHAVE NA
COR CINZA/CINZA.

ARMARIO ALTO 2 PORTAS COM CHAVE NA COR CINZA/CINZA

ARMARIO BAIXO 2 PORTAS COM CHAVE NA COR CINZA/CINZA
MESA PEQUENA 0,80 X 0,60 NA COR CINZA/CINZA

ESTANTE DE ACO COM 6 PRATELEIRAS REFORCADAS MEDINDO 1,98 DE
ALTURA, 0,98 DE LARGURA X 0,42 DE PROFUNDIDADE NA COR CINZA.
CADEIRA GIRATORIA MODELO DIGITADOR NA COR AZUL

IMPRESSORA A LASER

MICRO COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR PENTIUM DUAL
CORE E5200, MEMORIA DDR 1 GB 400 MHZ, HD 320 GB, DRIVER
DVD/RW, TECLADO, MOUSE, MONITOR LCD 18.5", ESTABILIZADOR 300
VA, PLACA MAE OFF-BOARD.

Total Geral:

(Valores expressos em Reais R$)




